
Český svaz tanečního sportu Soutěžní řád ČSTS 

 (zkráceno, pouze změny) 

schválil:  VK ČSTS dne:   11.05.2022  

pro VK22 jako podklad č. 10.4 zveřejněno: xx.xx.2022 účinnost od:  xx.xx.2022 

 

1/1 
 

Soutěžní řád ČSTS 

(zkráceno – pouze změny) 

§3_Druhy soutěží 

1._Mistrovství ČR 

Je vyhlašováno VR ČSTS: 

a)_pro taneční páry: 

i)_nejvyšších tříd v kategoriích Děti II, Junioři I, II, Mládež, Do 21 let, Dospělí, Senioři I – IV 

v disciplínách: 

• STT, 

• LAT, 

• 10T. 

§9_Třídy (výkonnostní) 

2._O zařazení tanečního páru do třídy rozhoduje osobní zařazení partnerů, které jako pár získávají na 

postupových soutěžích. Při tvoření nových párů se páry zařazují takto: 

a)_oba členové páru mají stejné osobní zařazení – pár je zařazen do jejich společné třídy a pár 

přebírá body, které měl v této třídě člen páru s nižším vyšším počtem bodů v předchozím 

složení, ale nepřebírá žádná finálová umístění. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Seznam provedených změn, údajů o jejich schvalování, platnosti a účinnosti: 
označení 

verze (rrmm) 
dotčené části popis změny 

schválil 

dne 
zveřejněno 

účinnost 

změny 

SR___220511 §3.1.a.i) otevřeno MČR pro katregorii Děti II VK 

11.05.22 

xx.xx.22 xx.xx.22 

§9.2.a) úprava zařazování do tříd u nových párů 

 


